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Weniger ist mehr: Der stapelbare Armlehnstuhl Tom Uberzeugt durch ein reduziertes, geradliniges
Design. Der Rahmen besteht aus pulverbeschichtetem Aluminium in Silber; Sitz- und Rickenlehne
werden in einem technischen Outdoorgewebe oder in Polyethylenbandgeflecht angeboten.

119,00 €
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GOIN®

Deine gewahlte Variante

Produktdetails

Artikelnummer:

Modell:

Produktart:

Gestellmaterial:

Gestellfarbe:

Sitzmaterial:

Sitzfarbe:

Montagestatus:

T000KW
Tom
Armlehnstuhl
Aluminium

silber
pulverbeschichtet

Polyethylenband
flach

anthrazit

komplett montiert

Technische Daten

Artikelnummer:

Modell:

Produktart:

Einsatzbereich:

Hohe:

Sitzhohe:

Breite:

Tiefe:

Sitztiefe:

Armlehnenhohe:

Gewicht:
Stapelbar:

Stapelmenge:

T000KW
Tom
Armlehnstuhl
Outdoor
86 cm
44 cm
56 cm
58 cm
46 cm
64 cm
42 kg
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